事 務 連 絡

平成20年 10月 1日

厚生労働省労働基準局労災補償部

労災管理課長補佐 (企画担当)

都道府県労働局労働基準部

労災補償課長 殿

全国健康保険協会各都道府県支部からの健康保険被保険者情報の受領について

標記については､平成 20年 10月 1日付け基発第 1001003号により指示したので､

これに従い適切に対処されたい｡

また､情報の受け渡しについては､平成 20年 10月より実施することとしているの

で､全国健康保険協会各都道府県支部の健康保険業務 ･サービス部に連絡していただ

き(別添参照)､覚書の締結等について円滑に実施していただくようお願いする｡

(平成20年10月1日から)

支尊名 所在地 t韓+早 安寿名 所在地 t希書号

非番逮 〒060-8524札幌市非区北7粂西4-3-1 011-726- ## 077-522-
薪北港済ピル 0852 束賀ビル● 1099

青森 ■ 苧0304552青森市長名2-25-3 017-721- 京都 075-256-
ニッセイ青森センタ-ビル 27≦姶 8630

#S 〒020-BSOa盛岡市中央遠1-7-25 019-604- 大阪 06-6201-
科目生命盛岡中央漫ピル 90O9 7070

宮城 苧980-8581仙台市常幸区民分町3-6-1 022-714- 兵庫 078-252-
8850 三宮ピル東館 8701

軟詞 018-883- 禁鳥 0742-30-
1800 奈良センタービル 3700

山形 028-629- 和歌山 073-4 2ト

JA山形而本店ビル 7225 3100

棉 024-523- 鳥取 0857-25-
3915 ナカヤピル 0050

茨城 029-303- 島碩 0852-59-
1500 くにびきメッセ 5139

栃木 028-616- 岡山 086-803-
1691 5780

群馬 027-2ー9- 広島 082-568 -

2100 8ホ生命広島光町ビル 1011

頒玉 048-658- 山口 083-974/
G.M大宮ピル 5911 山本ビル第3 0530

千葉 〒260J朗5千葉市中央区古土見2-20-1 043-308- 徳島 088-602-
日本生命千葉ビル 052ー Jピル西館 0250

東京 〒14ト85851品川区大港5-ト5 03一5759- 香川 087-8 11-

高徳ピル 8025 菅Ili三友tfJレ 0570

神奈川 045-339- 愛嬢 089-947-
5533 2100

新潟 〒950-8613新潟市中央区弁天3-2-3 025-242- 高知 088-82(ト`
0260 6010

宵山 〒930-8561甘山市神速本町1-1-19 076-431- 額岡 092-283-

書山駅西ピル 6155 7621

石川 076-264- 佐賀 〒840-8580佐賀市駅南本町8-4 0952-27-
任意生魚金沢高岡町ピル 7200 0611

禰井 0776-27- 長崎 095-829-

溜奔放迭会館 8300 6000

山穀 〒400-8559甲府市丸の内3-82-12 055-220- 熊木 096二340-
甲府ニッセイスカイビル 7750 0260

長野 〒380-8583長野市轟長野茜後町1597-1 026-238- 大分 097-5ー4-
長野朝日̂ 十二ピル 1250 NS大分ピル 3077

岐阜 〒500-8667校阜市珊本町2-8 058-255- 宮騰 0985-35-
5ー55 ' 蕪一宮鍍ピル 5364

静岡 〒420-8512静岡市秦区日出町2-i 054-275- 鹿児島 〒892-8540虎児土市金生町4-ー0 099-219-
田中産凍第一生命共同ビル 6601 1734

愛知 〒461-8515名古屋市兼区秦1-18-8 052-979- ･#& 098-951-
5190 点者でん郡市ピル. 2211

三 〒514_1195津市久居新町3006 059-254- 本部 83-5212-